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ORGANISE PAR :
LA VIOLETTE ATURINE

2EME TOUR

AINEES FEDERAL

GYMNASTIQUE FEMININE

CLASSEMENT PAR EQUIPE

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL D'HIVER

AIRE SUR ADOUR
LE 25 MARS 2018

CLASS|CLUB SAUT | B. ASY. |POUTRE] SOL |ENSEMB| TOTAL
1 ENVOLEE DE DAX 1 161,75] 148,65 156,60 163,60 95,05 725,65
2 |ESPOIR MUGRONNAIS 1 153,95] 142,50 145,55 159,00 93,95 694,95
3 |VIOLETTE ATURINE 1 133,25] 136,15] 148,55 160,05 95,65 673,65
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COMITE DEPARTEMENTAL FSCF DES LANDES GYMNASTIQUE FEMININE

‘ , 1}}%—1?;
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Catégorie AINEES FEDERAL

CLASSEMENT GENERAL A L'ISSUE DES 2 TOURS

CLASSEMENCLUB TOUR 1 TOUR 2 TOTAL
1 ENVOLEE DE DAX 1 455,95 725,65 1181,60
2 ESPOIR MUGRONNAIS 1 416,80 694,95 1111,75
3 VIOLETTE ATURINE 1 422,85 673,65 1096,50
4 UG ST PAUL LES DAX 406,65 0,00 406,65
5 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 333,85 0,00 333,85

LE TITRE DE CHAMPION DES LANDES FSCF 2018 EST ATTRIBUE A
ENVOLEE DE DAX 1



COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE FEMININE
DES LANDES

: o, CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL D'HIVER =
B,z 2EME TOUR
‘ E‘Emgeulturelle

AINEES PROMOTION

ORGANISE PAR : AIRE SUR ADOUR
LA VIOLETTE ATURINE LE 25 MARS 2018

CLASSEMENT PAR EQUIPE

CLASS|CLUB SAUT | B. ASY.|POUTRE|] SOL |ENSEMB| TOTAL
1 UG ST PAUL LES DAX 71,20 66,20 66,60 73,15 93,60 370,75
2 |CADETS ST SEVER 59,00 51,20 46,60 58,80 83,85| 299,45

2EME TOUR DEPARTEMENTAL AINEES 2018.xls
26/03/2018 CLASS EQ PRO 1/



COMITE DEPARTEMENTAL FSCF DES LANDES GYMNASTIQUE FEMININE

= \I_. CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL <
@ = tiitiene PAR EQUIPE 2018

Catégorie AINEES PROMOTION

CLASSEMENT GENERAL A L'ISSUE DES 2 TOURS

CLASSEMENT |CLUB TOUR 1 TOUR 2 TOTAL
1 CADETS ST SEVER 96,05 299,45 395,50

LE TITRE DE CHAMPION DES LANDES FSCF 2018 EST ATTRIBUE A
CADETS ST SEVER



COMITE DEPARTEMENTAL FSCF

DES LANDES
: e Fédération

Sportive
et Culturelle
de France

ORGANISE PAR:
LA VIOLETTE ATURINE

CLA NOM PRENOM
1 DOLLEZ MELANIE
2 DUCASSE Emma
3 CAMPAGNE ELISE
4 LEBLANC SANDY
5 BIDAU TRUQUES LUCIE
6 DARBO Jade
7 BORDENAVE ZOE
7 GOURGUES Laurie
9 COMMINGES ELSA
10 YZERN Lisa
11 DARTIGUEMALLE HELENE
11 OLIVIERI CHLOE
13 PETIT Dorine
14 SAINT-PE Ophélie
15 SARRADE Julie
16 BONNIN Florine
17 LARTIGAU Albane
17 DEDEBAN Chloé
19 LAMAISON EMMA
20 HERRERO Ainhoa
21 VELOSO Enola
22 CAPDEGEL IDOIA
23 DUBROCA Louise
24 DASTE Maeva
25 DUBOS Sarah
26 BESS Romane
27 REGNAULT llona
28 MALLERON Mathilde
29 GIRAUDEAU Léa
30 VELOSO Lou-Ann
31 DUMAIN Ester
32 BRISSOT Coline
33 DUNOGUE Sarah
34 IVANOWICH Héléna
35 SIRO Mélina
36 THEVENOT Jade
37 MOINOT Flavie
38 PICARD Pauline
39 DUCOS Camille

26/03/2018

2EME TOUR

AINEES

CLUB

ENVOLEE DE DAX 1
ESPOIR MUGRONNAIS 1
ENVOLEE DE DAX 1

ENVOLEE DE DAX 1
ENVOLEE DE DAX 1
ESPOIR MUGRONNAIS 1
ENVOLEE DE DAX 1
VIOLETTE ATURINE 1
ENVOLEE DE DAX 1
VIOLETTE ATURINE 1
ENVOLEE DE DAX 1
ENVOLEE DE DAX 1

ESPOIR MUGRONNAIS 1
VIOLETTE ATURINE 1
ESPOIR MUGRONNAIS 1
UG ST PAUL LES DAX
ESPOIR MUGRONNAIS 1
VIOLETTE ATURINE 1
ENVOLEE DE DAX 1

UG ST PAUL LES DAX

UG ST PAUL LES DAX
ENVOLEE DE DAX 1
ESPOIR MUGRONNAIS 1
VIOLETTE ATURINE 1
VIOLETTE ATURINE 1
ESPOIR MUGRONNAIS 1
AIGLON CENTRE JEUNESS
ESPOIR MUGRONNAIS 1
UG ST PAUL LES DAX

UG ST PAUL LES DAX
AIGLON CENTRE JEUNESS
AIGLON CENTRE JEUNESS
UG ST PAUL LES DAX
CADETS ST SEVER
VIOLETTE ATURINE 1
AIGLON CENTRE JEUNESS
AIGLON CENTRE JEUNESS

AIGLON CENTRE JEUNESS
ENVOLEE DE DAX 1

Challenge Violette Aturine
INDI AINEES

CLASSEMENT INDIVIDUEL

SAUT
21,45
21,30
22,10
21,80
22,00
20,90
21,30
20,60
21,90
20,70
20,70
20,75
20,10
21,00
20,50
21,00
20,20
20,55
21,20
20,20
19,30
20,25
20,30
21,00
19,40
20,30
19,20
20,45
19,60
18,70
18,80
18,20
20,00
19,70

0,00
15,70
16,10
16,70
18,20

GYMNASTIQUE FEMININE

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL D'HIVER

B. ASY. POUTRE

21,60
20,70
20,10
18,50
19,30
19,65
19,10
19,80
19,00
19,35
20,40
19,15
19,25
18,55
19,55
18,15
17,15
16,05
15,30
18,80
17,95
18,20
17,80
15,80
16,75
18,30
19,70
17,25
19,25
16,55
16,90
17,40
15,50
14,30
19,85
15,90
13,70
13,60
15,40

AIRE SUR ADOUR
LE 25 MARS 2018

SOL TOTAL
2200 21,70 86,75
21,80 22,40 86,20
21,40 22,00 85,60
21,50 22,40 84,20
20,45 2225 84,00
20,70 21,45 82,70
20,55 21,70 82,65
20,40 21,85 82,65
19,95 21,80 82,65
21,00 21,45 82,50
19,70 21,05 81,85
20,20 21,75 81,85
19,85 21,35 80,55
19,20 21,50 80,25
17,80 21,95 79,80
18,60 20,95 78,70
19,50 21,40 78,25
20,40 21,25 78,25
20,50 20,80 77,80
16,55 21,75 77,30
18,95 2045 76,65
17,95 20,05 76,45
17,90 20,25 76,25
18,25 21,00 76,05
18,60 21,00 75,75
16,25 20,20 75,05
16,50 19,25 74,65
18,00 18,35 74,05
17,65 17,55 74,05
19,05 19,05 73,35
16,50 19,05 71,25
16,45 18,30 70,35
15,05 19,75 70,30
14,40 19,00 67,40
20,70 22,00 62,55
13,60 16,55 61,75
14,40 16,55 60,75
12,20 18,15 60,65
11,70 1505 60,35

1/2



40
41
42
43
44

DELORY
DARBINS
HOREAU
MOINOT
DOS SANTOS

26/03/2018

Maéva
Pauline
Louise
Soline
Léa

AIGLON CENTRE JEUNESS
CADETS ST SEVER
AIGLON CENTRE JEUNESS
AIGLON CENTRE JEUNESS
CADETS ST SEVER

Challenge Violette Aturine
INDI AINEES

16,00
15,60
17,70
14,20
13,70

14,20
13,25
14,00
12,60
13,65

11,65
11,20
10,40
11,80
11,00

15,90
15,55
12,05
15,10
14,25

57,75
55,60
54,15
53,70
52,60

2/2



COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE FEMININE
DES LANDES

: e ~{ALLENGE VIOLETTE ATURINE - BAILLET / FANTIN =
‘ g”ﬁﬁ‘?’ﬁve o z//
E‘Emgeulturelle :
AINEES
ORGANISE PAR : AIRE SUR ADOUR
LA VIOLETTE ATURINE LE 25 MARS 2018

CLASSEMENT PAR EQUIPE

CLASS|CLUB SAUT | B. ASY. |POUTRE| SOL |ENSEMB| TOTAL
1 ENVOLEE DE DAX 1 76,00 72,10 74,90 76,65 95,05 394,70
2 |VIOLETTE ATURINE 1 72,70 69,00 72,10 75,35 95,65 384,80
3 |ESPOIR MUGRONNAIS 1 72,70 69,90 72,35 75,80 93,95 384,70
4 |UG ST PAUL LES DAX 71,20 66,20 66,60 73,15 93,60 370,75
5 |AIGLON CENTRE JEUNESSE 66,20 64,00 59,45 66,60 94,90 351,15
6 |CADETS ST SEVER 59,00 51,20 46,60 58,80 83,85 299,45

LE CHALLENGE BAILLET/FANTIN 2018 EST ATTRIBUE A:
ENVOLEE DE DAX 1



COMITE DEPARTEMENTAL FSCF

DES LANDES

GYMNASTIQUE FEMININE

CHALLENGE VIOLETTE ATURINE - BAILLET / FANTIN

= e Fédération

. Sportive
E‘Erageulturelle

ORGANISE PAR:

LA VIOLETTE ATURINE

CLA NOM PRENOM
1 CAMPAGNE ELISE
2 BIDAUTRUQUES LUCIE
3 COMMINGES ELSA
26/03/2018

AINEES

CLASSEMENT PAR AGRES

SAUT

CLUB

ENVOLEE DE DAX 1
ENVOLEE DE DAX 1
ENVOLEE DE DAX 1

Challenge Violette Aturine
INDI SAUT

SAUT
22,10
22,00
21,90

AIRE SUR ADOUR
LE 25 MARS 2018

TOTAL
85,60
84,00
82,65

1/1



COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE FEMININE
DES LANDES
CHALLENGE VIOLETTE ATURINE - BAILLET / FANTIN

= e Fédération
. oP XN arel
s AINEES
ORGANISE PAR: AIRE SUR ADOUR
LA VIOLETTE ATURINE LE 25 MARS 2018
CLASSEMENT PAR AGRES
BARRES ASYMETRIQUES
CLA NOM PRENOM CLUB B. ASY. TOTAL
1 DOLLEZ MELANIE ENVOLEE DE DAX 1 21,60 86,75
2 DUCASSE Emma ESPOIR MUGRONNAIS 1 20,70 86,20
3 DARTIGUEMALLE HELENE ENVOLEE DE DAX 1 20,40 81,85

2EME TOUR DEPARTEMENTAL AINEES 2018.xls

26/03/2018 INDI B ASY 11



COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE FEMININE
DES LANDES

CHALLENGE VIOLETTE ATURINE - BAILLET / FANTIN

= e Fédération ///TT‘T?F:?}
. g’? %rliil‘{grelle ZV
L2 AINEES
ORGANISE PAR: AIRE SUR ADOUR
LA VIOLETTE ATURINE LE 25 MARS 2018
CLASSEMENT PAR AGRES
POUTRE
CLA NOM PRENOM CLUB POUTRE TOTAL
1 DOLLEZ MELANIE ENVOLEE DE DAX 1 22,00 86,75
2 DUCASSE Emma ESPOIR MUGRONNAIS 1 21,80 86,20
3 LEBLANC SANDY ENVOLEE DE DAX 1 21,50 84,20

2EME TOUR DEPARTEMENTAL AINEES 2018.xls
26/03/2018 INDI POUTRE 11



COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE FEMININE
DES LANDES

CHALLENGE VIOLETTE ATURINE - BAILLET / FANTIN
= e Fédération /‘57,:(>

Sportive
. et Culturelle

de France AI N E ES
ORGANISE PAR: AIRE SUR ADOUR
LA VIOLETTE ATURINE LE 25 MARS 2018
CLASSEMENT PAR AGRES
SOL

CLA NOM PRENOM CLUB SOL TOTAL

1 DUCASSE Emma ESPOIR MUGRONNAIS 1 22,40 86,20

1 LEBLANC SANDY ENVOLEE DE DAX 1 22,40 84,20

3 BIDAU TRUQUES LUCIE ENVOLEE DE DAX 1 22,25 84,00

2EME TOUR DEPARTEMENTAL AINEES 2018.xls
26/03/2018 INDI SOL 11



